tentes, et Jordanum de Genesfeld, et Almarum Mercatorem,

tenentes.

De triginta duabus acris terre, cum pertinentiis, in Eshore.

Unde recognicio de morte antecessors summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predicti Rogerus et Aluena
recognoverunt totam predictam terrain, cum pertinenciis, esse

jus ipsius Jordani, tenendum sibi et lieredibus suis de ipsis

Rogero et Aluena, et lieredibus ipsius Aluene, in perpetuum,

per liberum servicium quatuor denariorum per annum, redden

-

dorum ad festum Sancti Petri ad vincula, pro omni servicio ad

eos pertinente. Et idem Jordanus et heredes sui aquietabunt

totam predictam terram, cum pertinenciis, versus Capitales do-

minos feodi illius de omnibus serviciis que ad terram illam per-

tinent.

Et sciendum, quod predictus Almarus et heredes sui tene-

1 The feast day is gone ;—we supply it conjecturally from the judges

who were sitting when the Fine was passed.
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bunt de ipso Jordano et heredibus suis, quatuor acras terre de

predicta terra, scilicet illas quatuor quas antea tenuity facieudo

inde servicium quod ad tautam terram pertinet.

Roger Wildehog= Aluena.
1208. 120(3.

CLYI.—(109 J.)

[13th October, 1206, 8 Jo.]

(Tn a recognizance of Mortdauncestor, Simon Fitz Richard quitclaims

to Crispin Fitz Geoffrey forty acres of land in Tatlingbury, for which the

said Crispin grants to the said Simon thirty acres of land in Brenchley,

viz. all that he had in that ville, without any reserve, to him and his heirs,

to hold of the said Crispin and his heirs, by the free service of half a pound

of pepper for all service.)

Apud Westmonasterium, in xv dies post festum Sancti Mi-

chaelis, anno regni Regis Joliannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.]

Inter Simonem filium Ricardi, petentem, et Crispinum filium

Gaufridi, tenentem.

De quadraginta acris terre, cum pertinentiis, in Tetlingebir9 .

1

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Simon remisifc et

quietum clamavit de se et heredibus suis, eidem Crispino et

heredibus suis, in perpetuum, totum jus et clamium quod habuit

in predicta terra, cum pertinenciis,

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, idem Cris-

pinus dedit et concessit eidem Simoni, triginta acras terre, cum
pertinentiis, in Brenchesle

;

2 scilicet totam terram quam ha-

buit in eadem villa, integre, absque omni retenemento, haben-

dum et tenendum eidem Simoni et heredibus suis de ipso Cris-

pino et heredibus suis, in perpetuum, per liberum servicium

dimidie libre piperis, reddende ad Natale, pro omni servicio.

1
i.e. Tatlingbury, a manor in Tudely.

2
i.e. Brenchley.
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OLYII;— (96 J.)

[20th October, 120(5, 8 Jo.]

(In a plea of Warranty of Charter, Simon, son of Nicholas de Selling,

acknowledges to his brother, Ralph de Selling, lands in Faversham and

Selling; to him and his heirs, to hold of the said Simon and his heirs,

paying the said Simon sixty shillings per annum for all service, as long as

Hawise, their mother, shall live ; and after her death, the said Ralph and

his heirs shall pay the said Simon and his heirs one hundred shillings per

annum for all service, instead of the sixty shillings.)

Apud Westmonasterium, in tres septimanas post festum

Sancti Michaelis, anno regni Regis Johannis octavo.

Coram G. filio Petri, Simone de Pateshulle, Eustachio de

Faucunberge, Henrico Archidiacono Stafford, Johaime de Gest-

ling, Jacobo de Poterne, Waltero de Cresping, Justiciariis, etc.

Inter Radllphum de Selling, et Simonem pilium Nicholai

de Selling.

De v a virgata et una acra terre, et nno mesuagio,

cum pertinentiis, in Faueresham, et una virgata terre

pertinentiis in Selling, et de tribus jugis terre, et una virgata,

cum pertinenciis, in S

placitum Warant . . Carte, summonitum fuit inter eos

in prefata Curia
;

scilicet, tota p et mesua-

gium, cum pertinenciis, esse jus ipsius Eadulphi, tenenda sibi et

.... Simone suis, in perpetuum. Reddendo inde eidem

Simoni, sexaginta solidos esterlingorum per annum, qr tmdiu

ter predictorum Radulphi et Simonis vixerit, scilicet,

ad duos terminos anni infra octabas Sancti Micliaelis, triginta

solidos, et infra octabas Pasclie, triginta solidos, pro omni ser-

vicio. Et post decessum ipsius Hawisie, reddet predictus Ra-

dulphus, et lieredes sui, eidem Simoni, et lieredibus suis, cen-

tum solidos pro omni servicio, ad predictos terminos, unde

antea non solebat reddere nisi sexaginta solidos.

Nicholas de Selling =p Hawise.

i

1206.

Simon de Selling. Ralph de Selling.

1206. 1206.
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XXXVII.

[Esc. No. 34 b, 47 Hen. III., 1263.]

An extent of the manors, lands, etc., of the late Richard de Clare,

Earl or Gloucester, made in obedience to the King's mandate

to the guardians of the Honour oe Clare. 133

Extent 134 of the manor of Eltham, in the county of Kent,